Budget 2019

Sammanfattning

Intdkter dr hégre @n prognos 3. Den fasta intdkten dr hégre dn prognos 3,
det beror pa en ny tjanst HR- specialist. Intdkterna f6r stérningar ar ligre
och antal stérningar budgeteras till 5700, varav systerbolagen star for
5293. Antal tillsyner &r i nivda med prognos 3 och antal tillsyner beriknas till
1 020, varav systerbolagen star fér 900. En sankning av den fasta intdkten
for Fastighetsjouren och det beror pa det ekonomiska kravet.

Driftskostnader ar ldgre an prognos 3. Konferenskostnader,
personalkostnader och Gvriga externa tjanster ar ldgre och det beror
diverse justering som ar anpassade for 2019. Lénekostnader avseende
driftkostnader ar ldgre @n prognos 3 vilket beror pa det ekonomiska kravet.
De flesta andra kostnadsposterna ar nagot ldgre dn prognos 3.

Centrala kostnader &r hégre @n prognos 3 och det beror pa utékning av
ledningsgruppen med en dagchef och HR specialist.

Avskrivningarna ar nagot lagre an prognos 3.

Resultat efter finansiella poster &r 0 tkr.



Resultatrdakning (Tkr)

Intékter

Summa intdkter

- Driftskostnader
Kostnader

Bruttoresultat

Centrala kostnader
Avskrivningar
Roérelseresultat

Finansiella poster, tillgangar

Finansnetto

Resultat efter finans.

L

Budget
2019-12
39433

39 433

29 766
29 766
9 667
9 351
316

0

Prognos 3
2018-12
38 758

38 758

30 250
30 250
8 508
8178
330

0




Balansrakning (Tkr)

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Omsattningstillgangar

Summa tillgangar

SKULDER OCH EGET KAPITAL
Eget kapital
Skulder, ej rantebarande

Summa skulder och eget kapital

Budget
2019-12

967

15 991

Prognos 3
2018-12

1108

15 690

16 958

16 798

5235

11723

5235

11 563

16 958

16 798




